
 

www.o2vigor.cz 

 

 

O2Vigor kyslík v plechu 
Návod na použití 

 

 

 
Odstraňte masku a minivíčko z plechovky. Držte masku nápisem UP směrem nahoru a 

připojte k trysce. Inhalační nástavec - masku nasaďte na ústa a nos. Potom tlačte 

trysku dolů. Držte na místě po dobu 1-2 vteřiny a zhluboka se nadechněte alespoň 

pětkrát. Obsah stačí pro ca. 80 resp. 120 nadechnutí dle velikosti plechovky. Lze 

použít při tělesné únavě a nedostatečné koncentraci, pro rychlejší regeneraci 

během a po sportu a při alergických obtížích s dýcháním či při bolestech hlavy. 

 

POZOR! 

Nádobka je pod tlakem.  
 Chraňte před slunečním zářením a teplotami nad 40°C. 
 Není určeno k opakovanému plnění.  
 Nikdy plechovku neotvírejte násilím ani nevhazujte do ohně.  
 Nestříkejte proti plameni nebo na žhavé předměty.  
 NEKUŘTE (ani elektronické cigarety) a nemanipulujte s otevřeným ohněm v 

blízkosti tlakových lahví s obsahem medicinálních plynů.  
 Nikdy nepoužívejte olej, tuk nebo jakékoli přípravky na bázi oleje, včetně 

krémů na ruce, když manipulujete s tlakovou lahví přípravku.  
 Manipulaci s ventily a zařízeními, která k nim náleží, provádějte VŽDY čistýma, 

nemastnýma rukama, vyvarujte se používání krémů, make-upu, olejů apod.  
 Manipulujte s lahví obezřetně, netřepejte s ní, zamezte pádům a otřesům, 

lahve uchovávejte v dobře větraných prostorách vyhrazených k uchovávání 
medicinálních plynů, mimo dosah hořlavin, hořlavého materiálu a zdrojů 
tepla.  



 

www.o2vigor.cz 

 

 

Tlak plnění: 1 MPa (10bar) 

Objem plechovky: 0,8 l nebo 1,2 l 

Obsah: 8l nebo 12l 

Výrobce: Xi’an Arooxy Technology Co., Ltd 

Dovozce do EU:  
Lukáš Paufošima – O2Vigor.cz 

Čejkovická 4093/13 628 00 Česká republka 
Telefon: +420 602 966 944   Web: www.o2vigor.cz 

 

Ozn. Šarže / Použitelné do: viz dno! 

Použité symboly:  

Nebezpečí vzplanutí při kontaktu s hořlavými látkami. 

Nepatří do rukou dětem.  

Udržujte z dosahu hořlavých látek.  

Do recyklační nádoby odhazujte pouze zcela prázdnou plechovku. 

 

 

 

datum poslední revize textu: listopad 2020 

 


